Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	06.06.2019
	№
	110-37-587-19

	г.Саянск

О награждении в честь профессионального праздника Дня социального работника

В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в честь профессионального праздника Дня социального работника:
1.1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
	Корзенникову Валентину Петровну
	- социального работника специализированного отделения социально-медицинского обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г.Саянска».

1.2.Объявить Благодарность мэра городского округа:
	Александровой Виктории Васильевне
	- медицинской сестре специализированного отделения социально-медицинского обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г.Саянска»;

	Зенченко Марине Валентиновне
	- санитарке палатной отделения социально-медицинского обслуживания областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский психоневрологический интернат»;

	Коряковой Татьяне Анатольевне
	- медицинской сестре отделения социально-медицинской реабилитации областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г.Саянска»;

	Носковой Ольге Павловне
	- специалисту по социальной работе отделения социальной диагностики и социальной реабилитации несовершеннолетних областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г.Саянска»;

	Самойловой Надежде Евгеньевне
	- начальнику отдела организационной работы областного государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по городу Саянску»;

	Шиверской Людмиле Александровне
	- заведующей отделением социально-консультативной помощи областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский детский дом-интернат для умственно отсталых детей».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
мэра городского округа
муниципального образования «город Саянск»			А.В.Ермаков

Васильева С.К.
[bookmark: _GoBack]тел.5-68-91